UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2024

V/v triển khai Thông tư số

83/2024/TT-BTC của Bộ trưởng

Bộ Tài chính

Kính gửi: Sở Tài chính

Tiếp nhận Thông tư số 83/2024/TT-BTC ngày 26/11/2024 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính về việc hướng dẫn cơ chế, chính sách về giá dịch vụ trong lĩnh vực chứng

khoán do Nhà nước định giá áp dụng tại Sở giao dịch Chứng khoán Việt Nam và

các công ty con và Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (văn

bản đính kèm trên phần mềm iDesk); căn cứ Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND

ngày 02 tháng 01 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy

chế làm việc của Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Sở Tài chính tổ chức triển khai đến các đối tượng liên quan biết, thực hiện.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh xin thông báo đến Quý đơn vị biết, tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCSĐ UBND Tỉnh (b/c);

- PCT/UBND Tỉnh Trần Trí Quang (b/c);

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, NC/P.KT-HSĩ (02 bản).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T08:07:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Minh Tuấn<tuannmstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T09:33:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T09:33:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T09:33:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T09:33:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!